[image: QQ截图20150205163635]

迪民发〔2020〕69号

关于下达2020年第一批省级福利彩票公益金使用计划的通知

三县市民政局、迪庆州儿童福利院：
[bookmark: _GoBack]根据《迪庆州财政局 迪庆州民政局关于下达2020年省级第一批福利彩票公益金的通知》（迪财社〔2020〕122号）文件精神，综合分析2020年民政工作重点及“十件惠民实事”目标任务，经局党组研究，现将2020年第一批省级福利彩票公益金使用计划下达给你们，资金具体使用计划明细表详见附表。
各县（市）民政局，迪庆州儿童福利院要根据《彩票管理条例》（国务院令第554号）、《云南省彩票公益金管理办法》（财综〔2009〕83号）和《云南省财政厅 云南省民政厅关于印发〈云南省民政部门彩票公益金支持社会福利事业资金使用管理办法〉的通知》（财综〔2018〕32号）等规定，加强和规范对彩票公益金的使用管理，严格按照资金使用计划及项目进度拨付建设资金,做到专款专用，确实提高资金使用效益。请各部门收到本通知之日起，每季度月未上报资金使用情况。过时不报的将影响以后年度的资金分配。

联系电话：0887－8230358。
附件：2020年省级第一批福利彩票公益金使用计划明细表

迪庆州民政局
                             2020年10月13日

迪庆州民政局办公室             2020年10月13日印

1

附件：
2020年第一批省级福利彩票公益金使用计划明细表

单位：万元
	序号
	单位/地区
	项目名称
	小计
	合计
	备 注

	1
	香格里拉市民政局
	儿童福利机构项目补助经费
	7
	120
	用于儿童之家建设补助。

	救助管理机构项目补助资金
	25

	用于香格里拉市救助站购置救助一线专用车1辆

	特殊困难全州火化补助资金
	2

	用于香格里拉市困难群众火化补助

	农村公益性公墓建设补助经费
	40

	三坝乡、洛吉乡生态安葬示范性建设补助，每个点20万元。

	城乡社区服务体系建设补助资金
	6

	用于香格里拉市建塘镇仓房社区服务体系建设补助资金

	社会工作专业人才队伍建设补助经费
	40

	用于香格里拉市三区三州计划项目10万，社工站30万。

	2

	德钦县民政局
	养老服务体系建设补助
	236
	308
	用于德钦县燕门乡特困人员供养服务设施建设236万元。

	2

	用于德钦县十件惠民实事居家养老服务中心项目建设（拖顶乡金珠嘎尺社区居家养老服务中心2万元

	儿童福利机构项目补助经费
	7

	用于儿童之家建设补助

	特殊困难全州火化补助资金
	1

	用于困难群众火化补助

	农村公益性公墓建设补助经费
	40

	用于燕门乡茨中村、拖顶乡拖顶村生态安葬示范建设补助，每个点20万元

	城乡社区服务体系建设补助资金
	12

	用于德钦县拖顶乡金珠嘎尺社区服务体系建设补助资金6万；霞若乡得觉屯社区服务体系建设补助资金6万

	社会工作专业人才队伍建设补助经费
	10

	用于德钦县三区三州计划项目10万

	3
	维西县民政局
	养老服务体系建设补助
	960
	968
	用于维西县十件惠民实事居家养老服务中心项目建设（维西县保和镇南路社区南路二组居家养老服务中心120万元；维西县保和镇高泉村居家养老服务中心120万元；维西县永春乡四保村居家养老服务中心120万元；维西县塔城镇海尼村居家养老服务中心120万元；维西县攀天阁乡嘎嘎塘村居家养老服务中心120万元；维西县中路乡拉嘎洛村居家养老服务中心120万元；维西县康普乡阿倮村居家养老服务中心120万元；维西县白济汛乡共乐村居家养老服务中心120万元）

	儿童福利机构项目建设补助资金
	7

	用于儿童之家建设补助

	特殊困难全州火化补助资金
	1

	用于德钦县困难群众火化补助

	4
	迪庆州民政局
	社会力量兴办养老服务机构补助
	75
	115
	用于社会力量兴办养老服务机构补助

	社会工作专业人才队伍建设补助经费
	40

	用于迪庆州级三区计划项目10万元；一个州级社工站30万元

	5
	迪庆州儿童福利院
	社会工作专业人才队伍建设补助经费
	2
	2
	用于迪庆州儿童福利院牵手计划

	合计
	1513
	1513

image1.jpeg
wiéwﬁw%wwwﬂ w@w@%sl